TERESINA - PISexta-feira, 18 de maio de 2007 - Nº 93

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 003/2006
DO CONTRATO Nº003/2006

Proc. Adm. N.°  104/06   Contrato nº 003/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Alteração da Cláusula Primeira – Do objeto
Onde lê-se:O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços pela
CONTRATADA, oferecendo os profissionais especificados abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.
01 Téc. em  Computação 08
02 Recepcionista Geral  11

03 Telefonista 03

04 Faxineiro 02

05 Motorista 01

TOTAL 25

Leia-se : O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços pela

CONTRATADA, oferecendo os profissionais especificados abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.
01 Téc. em  Computação 07
02 Recepcionista Geral  11

03 Telefonista 03

04 Faxineiro 02

05 Motorista 01

TOTAL 24

Data da Assinatura: a partir de 02/04/2007

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO CONTRATUAL Nº 002
DO CONTRATO Nº007/2006

Proc. Adm. N.°  233/06   Contrato nº 007/2006
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Cooperativa de Trabalhos Múltiplos e Serviços do Estado do Piauí -
COOPERVENDAS
Objeto: Alteração e Prorrogação do Contrato
Onde lê-se: Cláusula Primeira – Do Objeto
O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços pela CONTRATADA,
oferecendo os profissionais especificados abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.
01 Psicólogo 01
02 Assistente Social  01
03 Motorista 01

TOTAL 03
Leia-se:  O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços pela

CONTRATADA, oferecendo os profissionais especificados abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.
01 Motorista 01

TOTAL 01

Vigência : até 30 de junho de 2007

P. P. 6637

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2007 – CEL/SEAD.
Tipo: MENOR PREÇO. Com aplicação subsidiaria do inciso I, art. 45, da Lei nº. 8.666/93.
Data e horário da sessão de abertura: 04/06/2007 às 08:30 horas.
Local: Laboratório I da CEL/SEAD, situada na Av. Pedro Freitas, s/n, Centro
Administrativo, Bloco I, 2º andar, em Teresina – PI.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO DE KIT’S PARA NECROPSIA.
Informações: Av. Pedro Freitas, s/n, 2º Andar, Bloco “I”, Centro Administrativo, Bairro
São Pedro, Teresina – Piauí, CEP 64.018-200,
Fone/Fax: (86) 3211-0600, e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br,
Pregoeiro da CEL/SEAD, Vicente Nascimento dos Santos.
Pregoeiro: Coordenação Geral: Yonice Mª C.Pimentel

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD

AVISO DE LICITAÇÃO – MODALIDADE: Pregão Presencial nº 007/2007 – CEL/SEAD
Objeto: Registro de preços de tecidos hospitalares e outros, conforme anexo adendo
ao Edital.
Data da Abertura: 06.06.2007, às 09:00 horas.
Pregoeiro: Tibério da Rocha Ribeiro Gonçalves.
Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel – Assessora Especial do
Governador – CEL/SEAD
Maiores Informações: Secretaria da Administração do Estado do Piauí/ Central de
Licitações, localizada na Av. Pedro Freitas, Bloco I, 2º andar, Centro Administrativo, em
Teresina – PI. Telefone: (86) 3211-0600.

P. P. 6638

A G E S P I S A

AVISO DE ADIAMENTO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2007-CPL

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº 229/07, com base na Lei 8.666
de 21 de junho de 1993 e suas alterações torna público aos interessados que encontra-
se adiada a CONCORRÊNCIA PÚBLICA de Nº 002/07 - CPL.  Outras informações
poderão ser obtidas pelos interessados através do nosso telefone: 3216-6300 (ramal-
122) ou no seguinte endereço: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A Av. Mal. Castelo
Branco, nº 101-Norte – TERESINA-PI – 5º andar, Bloco “C”.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Merlong Solano Nogueira
Presidente da AGESPISA.

Teresina, 15 de maio de 2007.

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇO   Nº 005/07 - CPL

Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DO
PROJETO DE AMPLIAÇÃO E MELHORIAS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA DE CABECEIRAS – PI , ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I (PROJETO BÁSICO), DESTE PROCEDIMENTO .. Acha-se aberto na AGESPISA –
Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de Licitações, sito à Avenida Marechal Castelo
Branco, nº 101-N-Cabral, 5° andar, Bloco “C”, o Edital  TOMADA DE PREÇO  N.º 005/
2007-CPL, com abertura dos envelopes, no dia 08 de junho  de 2007, às 09:00 horas,
no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor será entregue aos interessados
diariamente, de segunda à sexta-feira, das 7:30 às 13:30 horas. O valor do Edital é de R$
50,00 (Cinquenta Reais), para cobrir despesas com reprografia. Maiores informações
pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Merlong Solano Nogueira
Diretor Presidente da AGESPISA

Teresina, 15 de maio  de 2007.

P. P. 6640